



Overtandlæge / Specialtandlæge i Tand-, Mund-, og Kæbekirurgi, Odense Universitetshospital

Overtandlæge / Specialtandlæge i Tand-, Mund-, og Kæbekirurgi, Odense Universitetshospital

Vi mangler en dygtig kollega som ønsker at beskæftige sig med rekonstruktion, oral patologi og kæbeledskirurgi.

Kvalifikationer og funktioner

Vi tilbyder dig en stilling på en udviklingsorienteret arbejdsplads med dygtige og motiverede kollegaer på Odense Universitetshospital. Du vil indgå i afdelingens team omkring behandling af patienter med oral patologi, behov for rekonstruktion samt ledkirurgi.

Du forventes at indgå i afdelingens øvrige arbejdsområder, herunder forskning, uddannelse af yngre kollegaer og vagtfunktion.

Dine ambitioner om egen dygtiggørelse er med til at drive den kliniske udvikling på afdelingen, og derfor vil løbende efteruddannelse blive prioriteret.

Kæbekirurgisk afdeling er beliggende på Odense Universitetshospital, og dækker alle specialets regionsfunktioner samt højt specialiserede funktioner indenfor traumatologi, kæbeledskirurgi, infektioner og rekonstruktion. Afdelingen er vagtbærende i to lag og dækker hele Region Syddanmark.

Afdelingen er i vækst, og der arbejdes mod udflytning på det nye Odense Universitetshospital, som bygges i forlængelse af Syddansk Universitet ved motorvejskryds Odense.

Vi arbejder sammen på at skabe Danmarks bedste kæbekirurgiske afdeling – for patienter, personale og samarbejdspartnere. Vi har fokus på patienten i centrum og høj faglig kvalitet, udvikling og forskning. Desuden lægger vi stor vægt på en god omgangstone i en til tider travl og omskiftelig hverdag. Vi har et rigtig godt arbejdsmiljø, som vi værdsætter meget højt.

Løn- og ansættelsesvilkår

Der forudsættes godkendt uddannelse som specialtandlæge i tand- mund- og kæbekirurgi, og erfaring fra hospitalsregi.

Stillingen er som udgangspunkt en vagtbærende fuldtidsstilling med afspadsring af rådighed, men andre ønsker kan evt. imødekommes.

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

OUH
Odense
Universitetshospital
Svendborg Sygehus

Afdeling

Kæbekirurgisk Afdeling K Odense

Stillingsbetegnelse

Tandlæge

Arbejdstid

37

Arbejdssted

Odense

Jobnummer

230328

Ansøgningsfrist

15-11-2024

[Søg stillingen](#)

[Læs mere om arbejdspladsen](#)

[Se flere ledige stillinger](#)

Følg os



Del



Region Syddanmark

Har du spørgsmål til stillingen, eller ønsker at høre nærmere, da kontakt cheftandlæge Christian Jakobsen, tlf.: 51 14 86 90, mail: christian.jakobsen@rsyd.dk

OUH er Patientens Universitetshospital i Region Syddanmark. Vi varetager behandling af patienter i hospitalets nær- og regionsområde og modtager patienter fra hele landet med behov for højt specialiseret behandling inden for en række områder.

OUH dækker 10 % af aktiviteten i det danske sygehusvæsen og er et af landets største sygehuse med et budget på 7,3 mia. kr., ca. 106.000 udskrevne patienter og 1,1 mio. ambulante besøg hvert år. Vi er ca. 10.000 medarbejdere, og hospitalet er beliggende i Odense, Nyborg, Svendborg og på Ærø.